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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI 
 

 
Değerli Üyelerimiz,  
  
Sizlerin de bildiği üzere yıllarımı verdiğim 
lojistik sektöründe çok önemli ve aynı 
zamanda çok keyifli bir göreve talip 
olmuştum. Pandemi koşulları sebebiyle 
ertelemek durumunda kaldığımız UTİKAD 38. 
Olağan Genel Kurulumuzu 15 Eylül 2021 
tarihinde gerçekleştirdik. Gizli oy ve açık 
sayım usulü ile gerçekleşen seçimleri Önce 
UTİKAD ekibi olarak kazandık. Bu süreçte 
bana destek veren tüm üyelerimize, Önce 
UTİKAD ekibindeki çalışma arkadaşlarıma ve 
aileme çok teşekkür ediyorum.   
 
Uzun yıllardır çatısı altında görev aldığım ve 
manevi olarak da kuvvetli bağlarla bağlı 
olduğum UTİKAD’ın ikinci kadın başkanı 
olmaktan büyük gurur duyuyorum. Aynı 
şekilde seçimlerde benimle birlikte bu yola 
çıkan arkadaşlarım da Türk lojistik sektörü 
için UTİKAD çatısı altında görev almaktan 
onur ve heyecan duyuyorlar.  
 
Önce UTİKAD ekibi, yönetimden gelen bir 
ekip; sektörde de birbirimizi uzun yıllardır 
tanıyan kişileriz. Bu bayrak değişiminde Emre 
Eldener’den görevi devraldım ancak kendisi 
halihazırda bizimle birlikte ve UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini 
sürdürüyor.  
  
UTİKAD Yönetim Kurulu olarak 
seçimden önce belirlediğimiz stratejilerimiz 
doğrultusunda çalışmalarımıza başladık. 27 
Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ilk 
Yönetim Kurulu Toplantısı'nda görev 
dağılımları yapıldı ve yeni dönem çalışma 
grupları ve başkanları ile odak grupları ve 

koordinatörleri belirlendi.  
  
Geçen dönemlerde yapılan başarılı çalışmalara yenilerini eklemek ve üyelerimize yönelik sektörel faydaları artırmak 
amacıyla Denizyolu, Havayolu, Karayolu, Demiryolu ve Intermodal, Gümrük ve Antrepo, Akdeniz Bölgesi ve Ege 
Bölgesi çalışma gruplarımıza üyelerimizi davet ettik.   
  
Yeni çalışma dönemi ile birlikte yeni odak grupları oluşturduk ve Yönetim Kurulumuz içerisinden 
koordinatörlerimizi belirledik. İnovasyon ve E-ticaret Odak Grubumuz halihazırda zaten çalışmalarını sürdürüyordu, 
koordinatörlüğünü Serdar Ayırtman üstlendi. Önümüzdeki dönemde Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu 
Koordinatörlüğünü Barış Dillioğlu, Üye İlişkileri Odak Grubu Koordinatörlüğünü Cihan Yusufi, Üniversiteler Odak 
Grubu Koordinatörlüğünü Yüksel Kahraman ve Kadın Odak Grubu Koordinatörlüğünü ise ben yürüteceğim.  
  
Bu sektörün içinde geçirdiğim çeyrek asır içinde sektörün farklı evrelerine, gelişim süreçlerine tanık oldum. Sektörün 
gelişmesi ve küresel entegrasyonun sağlanması için en doğru adres her zaman UTİKAD oldu ve olmaya devam 
edecek. UTİKAD her şeyden önce, kişilerin birbirini dinlediği ve farklı görüşlere saygı duyulduğu bir yer. Biz eşitliğe  
 
buradan başlıyoruz. Temel amacımız sektörün gelişimini ve ilerleyişini desteklemek, yol göstermek olsa da her 
anlamda örnek olmaya gayret gösteriyoruz. Bu dönemde kadının lojistikteki yerini değil, kadının lojistikteki etkinliğini  
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konuşalım istiyorum. Bu doğrultuda başkanlık görevimle beraber yeni oluşturduğumuz Kadın Odak Grubu’nun 
da koordinatörü olarak lojistik sektöründe kadınların etkinliğini artıracak inovatif ve sosyal içerikli çalışmalar 
yapacağız.  
  
Kurumsal hafızadan edindiğimiz tecrübeyle bu gurur ve heyecanımızı derneğimizin faaliyetlerine aktarabilmek 
öncelikli hedefimizdir. Yönetim Kurulu Üyeleri olarak seçimden önce aldığımız en önemli kararlardan biri 
üyelerimizle daha verimli ilişkiler kurmaktı. UTİKAD Heyeti olarak, 21 Ekim 2021 Perşembe günü İzmir Fransız 
Kültür Merkezi Küçük Kulüp'te üyelerimizle bir araya geldik. Önümüzdeki dönemde Mersin başta olmak üzere farklı 
illerimizde üyelerimiz ile buluşmayı planlıyoruz.  
  
UTİKAD olarak eğitimden kalifiye iş gücüne, uluslararası entegrasyondan kurumsal çözümlere kadar üyelerimizi 
her alanda destekleyecek projelerimizi hayata geçirmek için çalışacağız. Tabii ki yeni projelerimizin yanı sıra önceki 
Yönetim Kurulu’nun sektörümüze katkı sağlayan tüm projelerinin de takipçisi olacağımızın ve aynı özenle 
sürdüreceğimizin de altını çizmek isterim.  
  
Bu süreçte görevlerini eksiksiz yerine getiren, etkin proje fikirleri geliştiren ve sektör için 
özellikle pandemi döneminde gece gündüz çalışan İcra Kurulumuza da teşekkür ediyorum. Derneğimizdeki 
görevini devreden Sevgili Cavit Uğur’u teşekkürlerimizle uğurlarken, İcra Kurulumuzun içinden Genel Müdürlük 
görevini üstlenen Alperen Güler’e de bu yeni ve önemli sorumluluğunda başarılar dilerim.  
 
Ve tabii ki çalışma gruplarımızda kıymetli fikirlerini bizlerle paylaşan, yaptığımız etkinliklere katılımlarıyla bizi 
onurlandıran, ulusal ve uluslararası platformlarda yaptıkları işler, kazandıkları başarılarla UTİKAD’ı daha da ileriye 
taşıyan siz değerli üyelerimize yürekten teşekkür ediyorum.  
  
UTİKAD Başkanlığı çok kıymetli bir emanet, benden önceki Başkanlar gibi ben de tüm üyelerimizin katkılarıyla 
sektörü geliştirmek için azimle çalışmaya devam edeceğim.  
 
 
 

Ayşem Ulusoy  
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı  
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ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE  

LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİ 

ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

UTİKAD ODAK GRUPLARI 

Kadın Odak Grubu 

İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu 

Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu 

Üye İlişkileri Odak Grubu 

Üniversiteler Odak Grubu 
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UTİKAD YÖNETİM KURULU ve DİĞER KURULLAR  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELER 

Ayşem ULUSOY Yönetim Kurulu Başkanı 

Emre ELDENER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Serkan EREN Sayman Üye 

Ahmet Arkın OBDAN Üye 

Cihan ÖZKAL Üye 

Cihan YUSUFİ Üye 

İbrahim Kemal Barış DİLLİOĞLU Üye 

İsmail TEKİN Üye 

Murat Mehmet ÖZAL Üye 

Serdar AYIRTMAN Üye 

Sibel Gültekin KARAGÖZ Üye 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 

Berzan AVCI 

Bilgehan ENGİN 

Mehmet Caner AYDIN 

Murat GÜMÜŞLÜOL 

Şükrü Murat KARADAĞ 

Yüksel KAHRAMAN 

DENETİM KURULU 

Efsun SARAÇ Denetim Kurulu Başkanı 

Serkan ÖNDER Üye 

Selmin KAHRAMAN Üye 

DİSİPLİN KURULU 

Mehmet Reha YARDIM Disiplin Kurulu Başkanı 

Mehmet Ali EMEKLİ Üye 

Ekin TIRMAN Üye 

TAHKİM KURULU 

Kosta SANDALCI Tahkim Kurulu Başkanı 

Mete TIRMAN Üye 

Nil TUNAŞAR Üye 
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ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE  

LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİ 

İCRA KURULU ORGANİZASYON ŞEMASI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UTİKAD İCRA KURULU ÜYELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cavit UĞUR Genel Müdür 

Av. Hüseyin ÇELİK Hukuk Danışmanı 

Gürol GÜNDOĞAN Mali Danışman ve YMM 

Pınar KAPKIN Risk Yönetim Müdürü 

Nilgün TAHMAZ Kurumsal İletişim Müdürü 

Melis GÜVEN Kurumsal İletişim Uzmanı 

Alperen GÜLER Sektörel İlişkiler Müdürü 

Ezgi DEMİR Sektörel İlişkiler Uzmanı 

Gamze MUTLU Sektörel İlişkiler Uzmanı 

Sema EREREN YILMAZ Sektörel İlişkiler Uzmanı 

Filiz ŞİNAY Üye İlişkileri Sorumlusu 

Uğur ERİM Muhasebe ve İdari İşler Sorumlusu 

Genel Müdür 

Hukuk 

Danışmanı 

Mali Danışman 

ve YMM 

Risk Yönetimi 

Müdürü  
Üye İlişkileri 

Sorumlusu 

Muhasebe ve 

İdari İşler 

Sorumlusu 

Kurumsal 

İletişim 

Müdürü 

Sektörel İlişkiler 

Müdürü 

 

Kurumsal 

İletişim 

Uzmanı 

Sektörel İlişkiler 

Uzmanları 
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UTİKAD’ın Sektörü Temsil Ettiği Kurumlar 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

➢ T.C. Adalet Bakanlığı 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı 

➢ T.C. Dışişleri Bakanlığı 

➢ T.C. İçişleri Bakanlığı 

➢ T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 

➢ T.C. Milli Savunma Bakanlığı 

➢ T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

➢ T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Destek Hizmetleri, Tasfiye İşleri ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü 

➢ Türkiye İstatistik Kurumu 

➢ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

➢ İstanbul Ticaret Odası 

➢ İMEAK Deniz Ticaret Odası 

➢ Türkiye İhracatçılar Meclisi 

➢ TİM Hizmet İhracatçıları Birliği 

➢ KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı) 

➢ Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

➢ T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

➢ İSEDAK (İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi) 

➢ United Nations Global Compact (Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi) 

➢ UNECE (Birleşmiş Milletler Ekonomik Komisyonu Ekonomik ve Sosyal Konseyi) 

➢ FIATA (Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu) 

➢ CLECAT (Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri, Taşımacılık, Lojistik ve Gümrükleme Hizmetleri 

Derneği) 

➢ ECOLPAF (Ekonomik İş Birliği Teşkilatı Lojistik Hizmet Sağlayıcıları Dernekleri Federasyonu) 

➢ IATA (Uluslararası Havayolu Taşımacılığı Derneği) 

➢ SEEFF (Güneydoğu Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği) 

➢ TRACECA (Avrupa Kafkasya Asya Ulaştırma Koridoru) 

➢ ACC (Havayolları Kargo Konseyi) 
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35. ÇALIŞMA DÖNEMİ FAALİYETLERİ 

KURUMLARA İLETİLEN UTİKAD GÖRÜŞLERİ 

AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Taslağı Geri Bildirim Süreci UTİKAD Görüşü 

Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında hazırlanan Fit for 55 dahilinde Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması Taslağına ilişkin UTİKAD Görüşü 3 Eylül 2021 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Mısır İle Olan Ticari ve Ekonomik İlişkilere Yönelik UTİKAD Görüşü 

Mısır ile ticari ve ekonomik ilişkilerin arttırılmasına yönelik iş birliği imkanları ile ikili ilişkilerde yaşanan 

sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik UTİKAD Görüşü 21 Eylül 2021 tarihinde Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Kombine Taşımacılık Taslak Yönetmeliği UTİKAD Görüşü 

Çevreye duyarlı ve sürdürülebilir lojistik faaliyetler yürüten ve kombine yük taşımacılığı yapan işletmeleri 

desteklemek amacıyla hazırlanan Kombine Taşımacılık Yönetmeliği taslağına ilişkin UTİKAD Görüşü 

23 Eylül 2021 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 

Müdürlüğü ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Lojistik ve Taşımacılık Sektörüne Yönelik Devlet Yardımları Öneri Tablosu 

2015/8 sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi Hakkında Karar ile 2564 sayılı Döviz 

Kazandırıcı Hizmet Sektörleri Markalaşma Destekleri Hakkında Kararın revizyonu ile ilgili gerek mevcut 

destek unsurlarının yeniden ele alınması, gerekse lojistik ve taşımacılık sektörünün talep ve ihtiyaçları 

çerçevesinde yeni destek unsurlarının anılan Kararlara eklenmesine yönelik UTİKAD Görüşü 24 Eylül 

2021 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Havayolu Kargo Taşımacılığı Süreçlerinin Tek Birim İle Yönetilmesi 

Hava kargo taşımacılığının Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü nezdinde ayrı bir birimle yönetilmesine 

ilişkin UTİKAD Görüşü 27 Eylül 2021 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğü Havacılık Güvenliği Daire Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Havacılık Güvenliği Daire 

Başkanlığı’ndan gelen cevap yazısı için tıklayınız. 

Türkmenistan İkili ve Transit Karayolu Taşımalarına İlişkin UTİKAD Görüşü 

Türkmenistan'a ve Türkmenistan üzerinden transit olarak gerçekleştirilecek taşımalara salgın koşulları 
nedeniyle halen Türkmen makamları tarafından izin verilmemesi, Türkmen sınırlarındaki dezenfeksiyon 
ve diğer tedbirlere uygun olarak Türk plakalı römork ve yarı römorkların çekicileriyle birlikte, 
Türkmenistan'a girişlerine izin verilmesi ancak Türk sürücülerin ülkeye girmesinin mümkün olmaması, 
Türk sürücülerin TIR'larını sınır bölgelerinde Türkmen sürücülere teslim ederek bu TIR'ların Türkmen 
sürücüler tarafından yükünün boşaltılmasının ardından yine Türkmen sınır kapılarında Türk sürücülere 
iade edilmesi uygulamasına yönelik UTİKAD Görüşü 27 Eylül 2021 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanlığı’na 
iletilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/18102021absinirdakarbonduzenlememekanizmasitaslagigeribildirimsureciutikadgorusu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/18102021misirileolanticariveekonomikiliskilereyonelikutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/18102021combine41.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/18102021devletyardimlarioneritablosuutikad.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/18102021havayolukargotasimaciligisureclerinintekbirimileyonetilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/03112021havayolukargotasimaciligisureclerinintekbirimileyonetilmesihk.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/19102021turkmenistanikilivetransitkarayolutasimalari.pdf
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Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan Gümrük İdareleri Toplantısı Görüş Bildirimi 

Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan ile ilgili gümrük konularının görüşüleceği ve Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümeti, Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti ve Gürcistan Hükümeti Arasında Gümrük Konularında 

Üçlü Komite Kurulmasına Dair Protokol’ünün imzalanacağı toplantıda görüşülmek üzere gümrük alanına 

ilişkin konulardaki UTİKAD Görüşü 29 Eylül 2021 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 

gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

UNECE Handbook İçin Görüş Bildirme Anketi 

UNECE Handbook için 2020 yılında FIATA tarafından üyesi olan derneklere iletilen lojistik ve ticaret 

ortamını iyileştirmeye yönelik önlemler hakkındaki ankette yer alan bilgilerin güncellenmesiyle 

oluşturulan UTİKAD Görüşü 15 Ekim 2021 tarihinde FIATA’ya iletilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Konteyner Üretim ve Talep Bilgisi 

8609.00.10.00.00 ve 8609.00.90.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyonlu konteynerlerin ülkemiz üretim 

ve talep bilgisine ilişkin UTİKAD Görüşü 20 Ekim 2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel 

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Kullanılmış veya Yenileştirilmiş Eşya İthalatına İlişkin Tebliğ 

Söz konusu tebliğ hakkındaki UTİKAD Görüşü 26 Ekim 2021 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası’na 

iletilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

YYS Soru Formunda Yer Alan Şartlara İlişkin UTİKAD Görüşleri 

Mevzuat-saha uygulamaları arasındaki farklılıklar doğrultusunda özellikle YYS soru formunda yer alan 

ve taşıma işleri organizatörlerinin operasyonel süreçlerine uyum sağlamadığı tespit edilen şartlara ilişkin 

çözüm önerilerinin de yer aldığı UTİKAD Görüşleri 2 Kasım 2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/19102021turkiyegurcistanazerbaycangumrukidareleritoplantisigorusbildirimi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/19102021fiatasurveyforunece_turkey2.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/02112021konteyneruretimvetalepbilgisi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/02112021gorusislemeformudosyasininkopyasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/02112021yys.pdf
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ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ 

Sektörel ve bölgesel özelliklere göre 7 farklı gruba ayrılmış olan UTİKAD Çalışma Grupları’nda lojistik 

sektöründeki gelişmeler değerlendirilmektedir. UTİKAD üyesi firmaların karşılaştıkları operasyonel 

sorunlar çalışma grubu toplantılarında ele alınmakta ve bu sorunlara yönelik çözümler üretilmektedir. 

Koronavirüs salgını sebebiyle dünyanın ve ülkemizin geçirdiği zor günlerde güvenlik tedbirleri 

kapsamında değişen çalışma şartları ile birlikte çalışma grubu toplantıları çevrimiçi yapılmaya devam 

etmiş, ulaştırma ve lojistik sektörünün sorunları ile çözüm önerileri çalışma grubu toplantılarında 

görüşülmüştür. 

UTİKAD Çalışma Grupları’nın ortaya koyduğu çalışmalar ve öneriler UTİKAD Yönetim Kurulu tarafından 

değerlendirilerek atılacak adımlar ve yapılacak girişimler belirlenmektedir. UTİKAD Çalışma Grupları 

resmi kuruluşlar, diğer ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları ve kamuoyu ile paylaşılacak çözüm 

önerileri ve görüşlerin mutfağı olma niteliği taşımaktadır.  

UTİKAD Çalışma Grupları çalışma dönemi içerisinde oluşan gündem maddeleri doğrultusunda 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

UTİKAD Çalışma Grupları 

• Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu 

• Denizyolu Çalışma Grubu 

• Havayolu Çalışma Grubu 

• Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

• Karayolu Çalışma Grubu 

• Ege Bölgesi Çalışma Grubu 

• Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu 

Denizyolu Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Özkal başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Denizyolu 

Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• Hatların mevcut uygulamaları ve ekipman sorunları,  

• Konteyner hırsızlığı problemi, 

• CLECAT ve FIATA çalışmaları,  

• Çalışma grubu konuları kapsamında resmi makamlara yapılan ziyaretler, 

• COVID-19 salgını sürecinde yürütülen işlemlere ilişkin güncel değerlendirmeler,  

• Denizyolu taşımacılığının geliştirilmesi adına iyi uygulama örnekleri, 

• Mısır ACID uygulaması hakkında bilgilendirmeler. 

Denizyolu Çalışma Grubu toplantılarında denizyolu taşımacılığını etkileyecek yeni uygulamalar 

değerlendirilmiş olup 1 Ekim 2021 tarihinde yürürlüğe giren Mısır ACID uygulaması hakkında gelişmeler 

takip edilmiş, Mısır'da bulunan FIATA üyesi Mısır Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği 

(Egyptian International Freight Forwarding Association - EIFFA)'ne danışılmış ve uygulamaya ilişkin 

prosedürleri ve dikkat edilmesi gereken hususları içeren genelge UTİKAD üyeleri ile paylaşılmıştır.  

• Söz konusu ACID uygulaması ile ilgili genelge için Tıklayınız 

Denizyolu Çalışma Grubu toplantılarında ayrıca hatların uygulamaları ve ekipman sorunları 

değerlendirilmiş olup konteyner hırsızlığı vakalarına ilişkin gelişmeler takip edilmiş ve üyeler 

bilgilendirilmiştir. 

• Konteyner hırsızlığı uyarısı ile ilgili UTİKAD duyurusu için Tıklayınız 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/21102021customsprocedures182021.pdf
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/11763/konteyner-hirsizligi-vakalarina-iliskin-bilgilendirme
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Çalışma grubu konuları kapsamında 30 Eylül 2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel 

Müdürlüğü’ne yapılan ve taşıma işleri organizatörlerinin tedarik zincirindeki yerinin, denizyolu operasyon 

süreçlerinin aktarıldığı ziyaret hakkında çalışma grubu üyeleri bilgilendirilmiştir. 

 

• Ziyarete ilişkin hazırlanan UTİKAD sunumu için Tıklayınız 

 

CLECAT ve FIATA çalışmaları takip edilmiş, FIATA üyelerinin kendi aralarında ödeme yapabilmeleri, 

dünya çapında anında para gönderip alabilmeleri ve indirimli işlem ücretlerinden yararlanabilmeleri için 

geliştirilmiş özel platform Freight-Pay hakkında üyeler bilgilendirilmiştir. 

Havayolu Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özal’ın başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Havayolu 

Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• İstanbul Havalimanı’na yönelik gelişmeler,  

• Güncel IATA kargo acenteleri yerel finansal kriterleri, 

• COVID-19’un havayolu taşımacılığına etkileri, 

• Havayolu taşımacılığının geliştirilmesi ve dijitalleştirilmesi adına çalışmalar.  

Havayolu Çalışma Grubu toplantılarında IATA, ICAP ve UTİKAD yetkilileri arasında görüşmeleri yapılan 

finansal kriter süreçleri hakkında değerlendirmeler yapılmış olup Türkiye’ye ilişkin finansal kriterlere ait 

düzenlemelerde mutabık kalındığı ve üst limitin 1.250.000 ABD Doları olarak belirlendiği çalışma grubu 

üyelerine iletilmiştir. IATA kargo acentelerine yönelik yeni yerel finansal kriterler 1 Ekim 2021 tarihinde 

yürürlüğe girmiştir. 

• UTİKAD duyurusu için Tıklayınız 

Toplantılarda ayrıca havayolu taşımacılığının geliştirilmesi ve dijitalleştirilmesi adına çalışmalar yapılmış 

ve mal kabul süreçlerinde son teknolojilerin kullanılması ve işlemlerin hızlandırılması adına görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. 

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arkın Obdan’ın başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Gümrük ve 

Antrepo Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• Brexit hakkında gelişmeler,   

• Mevzuat değişiklikleri,  

• FIATA Gümrük İşleri Enstitüsü ile CLECAT Gümrük ve Dolaylı Vergilendirme Enstitüsü 

toplantıları,  

• Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği kapsamında mühür kullanımı, 

• İzinli Gönderici Tebliğ Taslağı, 

• YYS soru formu içerikleri.  

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu toplantılarında daimi gündem maddesi haline getirilen Brexit 

hakkında gelişmelere yönelik değerlendirmeler yapılmıştır.  

Yapılan toplantılarda 27 Ağustos 2021 tarihli ve 31581 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "7326 Sayılı 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunda 

Yer Alan Başvuru ve İlk Taksit Ödeme Sürelerinin Uzatılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 4420)" 

değerlendirilmiştir.  

Çalışma grubu kapsamında FIATA Gümrük İşleri Enstitüsü ile CLECAT Gümrük ve Dolaylı 

Vergilendirme Enstitüsü toplantıları takip edilmiş, toplantılarda COVID-19 dönemi işleyişler 

değerlendirilmiş, ülkeler arası bilgi alışverişi yapılmış, dijital altyapı, risk yönetimleri ve uluslararası 

standartlar ile ilgili konular ele alınmıştır. 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/22102021utikadtiodenizyolusurec_002.pdf
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/11756/1-ekim-2021-tarihi-itibariyla-turkiye-de-yururluge-girecek-olan-guncel-iata-kargo-acenteleri-yerel-finansal-kriterleri
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Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği kapsamında mühür kullanımı konusu değerlendirilmiş 

olup konu hakkında T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden alınan cevaba istinaden 

yeni görüş yazısı iletilmiştir. 

• Söz konusu UTİKAD Yazısı için Tıklayınız 

• Söz konusu T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü cevap yazısı için Tıklayınız 

• 2. UTİKAD Yazısı için Tıklayınız 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından iletilen "İzinli Gönderici Mevzuat 

Taslakları" konulu duyuruya yönelik olarak üyelerden alınan geri dönüşler doğrultusunda UTİKAD 

önerileri oluşturulmuştur. 

 

• Söz konusu UTİKAD önerileri için Tıklayınız 

 

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu kapsamında Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü süreçleri 

değerlendirilmekte ve Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası almak adına denetime tabi tutulan üye 

firmalardan bilgiler alınmaktadır. Üyelerden alınan bilgiler ve mevzuat-saha uygulamaları arasındaki 

farklılıklar değerlendirilerek, özellikle YYS soru formunda yer alan ve taşıma işleri organizatörlerinin 

operasyonel süreçlerine uyum sağlamayan şartlar incelenmiştir. Konu hakkında oluşturulan UTİKAD 

görüşü T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

 

• Söz konusu UTİKAD görüşü için Tıklayınız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/10082021utikadyazisi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/10082021cevapyazisi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/22102021gumrukislemlerininkolaylastirilmasiyonetmeligikapsamindamuhurkullanimi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/22102021ekgorusislemeformuutikad.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/02112021yys.pdf
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DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

UTİKAD TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

38. Olağan Genel Kurul Toplantısı  

UTİKAD 38. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 15 Eylül 2021 Çarşamba günü Hilton İstanbul Bomonti Hotel 

& Conference Center'da gerçekleşmiştir. 

38. Olağan Genel Kurul Toplantısı, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener’in açılış 

konuşmasıyla başlamıştır. Emre Eldener konuşmasının ardından 2020 yılı boyunca ve 2021 yılı Ocak-

Ağustos dönemlerinde UTİKAD tarafından gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi vermiştir. 

Genel Kurul'da Geçmişten Geleceğe UTİKAD ekibi tarafından iletilen 6 tüzük değişikliği önerisi 

görüşülmüştür. 

2016 yılından beri UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapan Emre Eldener'e UTİKAD Eski 

Başkanı ve Tahkim Kurulu Başkanı Kosta Sandalcı tarafından şilti takdim edilmiş, Emre Eldener veda 

konuşmasını gerçekleştirmiştir. 

Yaklaşık 11 yıldır UTİKAD Genel Müdürlüğü görevini icra eden Cavit Uğur'a UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Emre Eldener ve UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Turgut Erkeskin tarafından şiltinin 

takdim edilmesinin ardından Cavit Uğur veda konuşması yapmıştır. 

Yönetim, Denetim, Disiplin ve Tahkim Kurulları seçimi için aday olan iki ekibin temsilcileri Ayşem Ulusoy 

ve Dr. Kayıhan Özdemir Turan sırasıyla seçim konuşması yapmıştır. Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, 

Disiplin Kurulu ve Tahkim Kurulu'nun Asıl ve Yedek Üyeleri'nin seçimleri gizli oylama ve açık sayım 

kuralıyla yapılmış ve 315 kişinin oy kullandığı, blok liste ile gerçekleştirilen oylama sonucunda Ayşem 

Ulusoy'un temsilcisi olduğu Önce UTİKAD ekibi 168 oy, Dr. Kayıhan Özdemir Turan'ın temsilcisi olduğu 

Geçmişten Geleceğe UTİKAD ekibi 145 oy almış, sandıktan 2 boş zarf çıktığı tespit edilmiştir. Yapılan 

oylama sonucunda Önce UTİKAD ekibi genel kurul katılımcıları tarafından iki yıl görev yapmak üzere 

oy çokluğuyla seçilmişlerdir. Seçilen yeni Yönetim Kurulu adına Ayşem Ulusoy teşekkür konuşması 

yapmıştır. 

 

UTİKAD 38. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 15 Eylül 2021, İstanbul 

UTİKAD İzmir Üye Buluşması 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve UTİKAD Sektörel 

İlişkiler Müdürü Alperen Güler 21 Ekim 2021 tarihinde İzmir Fransız Kültür Merkezi Küçük Kulüp'te 

(Küçük Kulüp Alliance Restaurant) UTİKAD üyeleriyle bir araya gelmiştir. 
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Buluşmaya UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Cihan Yusufi, Cihan Özkal, Serdar Ayırtman, 

Sibel Gültekin Karagöz, Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, Ege Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı 

Taner İzmirlioğlu, Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel Kahraman, UTİKAD Sektörel İlişkiler 

Müdürü Alperen Güler ve UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı Melis Güven katılım sağlamıştır. 

 

İzmir Üye Buluşması, 21 Ekim 2021, İzmir 

Açılış konuşmasını UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy’un yaptığı üye buluşmasında 

Ayşem Ulusoy’dan sonra söz alan ve 1 Kasım 2021 tarihi itibarıyla derneğin Genel Müdürlük görevini 

üstlenecek olan Alperen Güler, UTİKAD’ın mevcut faaliyetlerini içeren bir sunum gerçekleştirmiştir. 

Alperen Güler’in ardından kürsüye çıkan UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü 

Bilgehan Engin ise yeni yönetimin önümüzdeki dönemde hayata geçireceği projeleri üyeler ile 

paylaşmıştır. 

Buluşma, yapılan sunumların ardından keyifli bir öğle yemeği ile son bulmuştur. 
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KATILIM GÖSTERİLEN ETKİNLİKLER 

Türk - Özbek Ticaret ve Sanayi Odası Forumu Kapsamında Özbek Firmalar İle Toplantı 

TOBB tarafından 2 Eylül 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Türk - Özbek Ticaret ve Sanayi 

Odası Forumu Kapsamında Özbek Firmalar İle Toplantı’ya katılım talebinde bulunan UTİKAD Üyesi 

şirketler katılmıştır. 

5th Black Sea Region Intermodal 2021  

Viva Consult tarafından 21 Eylül 2021 tarihinde Elite World Hotel’de gerçekleşen 5th Black Sea Region 

Intermodal 2021 toplantısına UTİKAD’ı temsilen Turgut Erkeskin katılım göstermiştir.  

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB Projesi Tanıtım 

Etkinliği Toplantısı 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü Lojistik ve 

Kombine Taşımacılık Dairesi Başkanlığı tarafından Ankara JW Marriott Otel’de 28 Eylül 2021 tarihinde 

gerçekleştirilen Bozulabilir Gıda Maddelerinin Taşınmasına İlişkin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi AB Projesi Tanıtım Etkinliği Toplantısı’na UTİKAD’ı temsilen 

Sait Can Şardağ katılım sağlamıştır. 

5. Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi 

Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ev 

sahipliğinde, İstanbul Üniversitesi 

Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi ile 

birlikte 1-2 Ekim 2021 tarihlerinde 5. 

Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi 

(ULUK 2021) düzenlenmiştir.  

Sektör paydaşlarının, alanda çalışan 

akademisyenlerin ve bölüm 

başkanlarının farklı oturumlarda bir 

araya geldiği ve çevrimiçi olarak 

gerçekleşen kongrede UTİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy 

"Akıllı Lojistik ve Bütünleşik Bölge 

Uygulamaları" konulu sektör oturumunda 

konuşmacı olarak yer almıştır.                            5. Ulaştırma ve Lojistik Kongresi, 1 Ekim 2021, İstanbul 

12. Ulaştırma ve Haberleşme Şurası  

   T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

tarafından 6-8 Ekim 2021 tarihleri 

arasında İstanbul Atatürk 

Havalimanı’nda düzenlenen 12. 

Ulaştırma ve Haberleşme Şurası’na 

UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel 

Müdürü Cavit Uğur, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyeleri Mehmet Özal, Serkan 

Eren, Sibel Gültekin Karagöz ile 

UTİKAD Karayolu Çalışma Grubu 

Üyesi Ayhan Özekin ve Erkan Sakar    

katılmıştır. 

      12. Ulaştırma ve Haberleşme Şurası, 6-8 Ekim 2021, İstanbul 
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İslamabad-Tahran-İstanbul (İTİ) Töreni  

TOBB tarafından Muratbey Gümrük Müdürlüğü’nde 8 Ekim 2021 tarihinde İslamabad - Tahran - İstanbul 
(İTİ) ulaştırma koridoru üzerinde TIR Karnesi kapsamında yapılan ilk seferin kutlanması için tören 
düzenlenmiştir. 
 
Söz konusu törene UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal 
Çalışma Grubu Başkanı Sibel Gültekin Karagöz katılım göstermiştir. 
 

 

İslamabad-Tahran-İstanbul (İTİ) Töreni, 8 Ekim 2021, İstanbul 

Dijitalleşme ve Lojistik Dayanıklılık / COVID-19'dan Alınan Dersler ve Gelecekteki Zorluklar 

Webinarı 

Dünya Ticaret Örgütü tarafından 15 Ekim 2021 tarihinde düzenlenen Dijitalleşme ve Lojistik Dayanıklılık 

/ COVID-19'dan Alınan Dersler ve Gelecekteki Zorluklar Webinarı’na UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 

Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler katılmış ve “Logistics Digitalization in the Context of COVID-19: 

Turkish Experience” konulu bir sunum yapmıştır.  

• Webinarı izlemek için Tıklayınız. 

EU-Turkey Green Corridors CSO Network (AB-Türkiye Yeşil Koridorlar STK Ağı) Toplantıları 

Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) tarafından 19 ve 22 Ekim 2021 tarihlerinde çevrimiçi 

gerçekleşen EU-Turkey Green Corridors CSO Network (AB-Türkiye Yeşil Koridorlar STK Ağı) 

Toplantıları’na UTİKAD’ı temsilen Karayolu Çalışma Grubu Üyesi Ayhan Özekin katılım göstermiştir. 

Yeşil Dönüşüme Nasıl Ayak Uyduracağız? 

Webinarı 

TOBB bünyesinde yürütülen Avrupa Yeşil Mutabakatı 

çalışmaları kapsamında, 21 Ekim 2021 tarihinde 

"Yeşil Dönüşüme Nasıl Ayak Uyduracağız?" başlıklı 

bir webinar düzenlenmiştir. Seyahat Acenteleri - Sivil 

Havacılık - Ulaştırma ve Lojistik özelinde gerçekleşen 

webinara UTİKAD’ı temsilen Turgut Erkeskin 

konuşmacı olarak katılmış ve açılış konuşmasını 

gerçekleştirmiştir. 

 

 

Yeşil Dönüşüme Nasıl Ayak Uyduracağız? Webinarı, 21 Ekim 2021, İstanbul 

https://www.youtube.com/watch?v=QYDKmvmbzeU
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Türkiye Lojistik Portalı (TLP) Basın Lansmanı  

Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 22 Ekim 2021 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi’nde 

düzenlenen Türkiye Lojistik Portalı (TLP) Basın Lansmanı’na UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem 

Ulusoy konuşmacı olarak katılmış, hayata geçen portalın sektör gelişimi için önemli olduğunu belirtmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Lojistik Portalı Basın Lansmanı, 21 Ekim 2021, İstanbul 

KVKK Ziyareti Hakkında Bilgilendirme Toplantısı  

TOBB E-Ticaret Meclisi tarafından 27 Ekim 2021’de çevrimiçi olarak düzenlenen KVKK Ziyareti 

Hakkında Bilgilendirme Toplantısı’na UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Sektörel İlişkiler Uzmanı Ezgi Demir 

katılmıştır.  

FIATA TOPLANTILARI  

FIATA Region Europe (REU) Toplantısı  

FIATA tarafından 10 Eylül 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen FIATA Region Europe (REU) 

toplantısına UTİKAD’ı temsilen Turgut Erkeskin katılım göstermiştir. 

FIATA Customs Affairs Institute (CAI) 

21 Eylül 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleşen FIATA Customs Affairs Institute (CAI) toplantısına 

UTİKAD’ı temsilen Selçuk Utku katılmıştır.  

FIATA Logistics Institute Toplantıları 

19 Ekim 2021 tarihinde FIATA tarafından çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 49. Validasyon Yuvarlak Masa 

Toplantısı’na ve 27 Ekim 2021 tarihinde FIATA tarafından çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Pre-General 

Meeting FIATA Logistics Institute Session toplantısına UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Sektörel İlişkiler 

Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

CLECAT TOPLANTILARI 

CLECAT Karayolu Çalışma Grubu Toplantıları 

23 Eylül 2021’de CLECAT tarafından çevrimiçi olarak gerçekleştirilen CLECAT Karayolu Çalışma Grubu 

Toplantısı’na UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

CLECAT Karayolu Çalışma Grubu Toplantısı’nın 26 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen toplantısına ise 

UTİKAD’ı temsilen Ayhan Özekin katılmıştır. 

CLECAT Gümrük ve Dolaylı Vergilendirme Enstitüsü (CITI) Toplantısı  

21 Ekim 2021 tarihinde CLECAT tarafından çevrimiçi olarak gerçekleştirilen CLECAT Gümrük ve Dolaylı 

Vergilendirme Enstitüsü (CITI) Toplantısı’na UTİKAD’ı temsilen Selçuk Utku katılım göstermiştir. 
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

UTİKAD’IN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ZİYARETLER 

AKOM Ziyareti 

UTİKAD, 28 Eylül 2021 tarihinde AKOM (Afet Koordinasyon Merkezi) yetkilileri ile bir araya gelmiştir. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler, 

AKOM Müdürü Selçuk Tütüncü ve AKOM Danışmanı Prof. Dr. Şerif Barış’ın katıldığı toplantıda, UTİKAD 

ile AKOM arasında afet lojistiği konusundaki olası iş birlikleri değerlendirilmiştir. 

 

AKOM Ziyareti, 28 Eylül 2021, İstanbul 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü Ziyareti 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal ve UTİKAD Gümrük ve 

Antrepo Çalışma Grubu Üyesi Burak Öztürk'ten oluşan UTİKAD Heyeti; 30 Eylül 2021 tarihinde T.C. 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’nü ziyaret etmiştir.  

UTİKAD Heyeti toplantıda taşıma işleri organizatörlerinin tedarik zincirindeki yerini ve denizyolu 

operasyon süreçlerini aktaran bir sunum gerçekleştirmiştir. 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü Ziyareti, 30 Eylül 2021, Ankara 



2021 FAALİYET RAPORU   

20 
 

Diyarbakır Lojistik Merkezi Toplantısı   

  UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur, 1 Ekim 

2021 tarihinde Diyarbakır Lojistik Merkezi 

(DLM) yetkilileri ile bir araya gelmiştir. 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreteri Ayhan Kardan, Karacadağ 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Hasan 

Meral, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi 

Daire Başkanı Hayrettin Bahçivancı, 

Karacadağ Kalkınma Ajansı Diyarbakır 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Diyadin 

İnan ve Danışman Atilla Yıldıztekin’in 

katıldığı toplantıda, Diyarbakır Lojistik 

Merkezi hakkında görüş alışverişi yapılmış 

ve iş birliği olanakları değerlendirilmiştir. 

 

Diyarbakır Lojistik Merkezi Toplantısı, 1 Ekim 2021, İstanbul 

İMEAK DTO İzmir Şube Ziyareti 

UTİKAD, 21 Ekim 2021 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Başkanı Yusuf Öztürk’ü ziyaret 

etmiştir. 

Ziyarette UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Cihan Özkal, Cihan Yusufi, Serdar Ayırtman, Sibel 

Gültekin Karagöz, Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, Ege Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı Taner 

İzmirlioğlu, Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel Kahraman, UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü 

Alperen Güler ve UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı Melis Güven yer almıştır. 

İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Başkanı Yusuf Öztürk yeni yönetime başarılar dilemiş ve 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy’a plaket takdim etmiştir. 

 

İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Başkanı Ziyareti, 21 Ekim 2021, İzmir 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 3. Bölge Müdürü Ziyareti 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre 

Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Cihan Özkal, Cihan Yusufi, Serdar Ayırtman, Sibel Gültekin 

Karagöz, Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, Ege Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı Taner İzmirlioğlu, 
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Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel Kahraman, UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen 

Güler ve UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı Melis Güven 21 Ekim 2021 tarihinde T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı 3. Bölge Müdürü Hacer Eke’yi makamında ziyaret etmiştir. 

 

UAB 3. Bölge Müdürü Ziyareti, 21 Ekim 2021, İzmir 

UTİKAD’A GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

İDO Yönetimi’nin UTİKAD Ziyareti  

İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO) Yönetimi, 30 Eylül 2021 tarihinde UTİKAD Başkanı Ayşem Ulusoy, 

UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Serdar Ayırtman, Sibel Gültekin 

Karagöz ve Caner Aydın’ı ziyaret etmiştir. 

İMEAK Deniz Ticaret Odası Ziyareti 

İMEAK Deniz Ticaret Odası (DTO) Başkanı Tamer Kıran, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şadan 

Kaptanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Burak Akartaş, 25 Ekim 2021 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Ayşem Ulusoy ve UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Cihan Yusufi, Barış Dillioğlu ve Serdar 

Ayırtman ile UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen Güler’i ziyaret etmiştir. 

 

İMEAK Deniz Ticaret Odası UTİKAD Ziyareti, 25 Ekim 2021, İstanbul 
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Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Ziyareti 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 25 Ekim 2021 tarihinde UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Alperen 

Güler’i Dernek ofisinde ziyaret etmiştir. Ziyarette TİM projesi olan Türkiye Lojistik Portalı görüşülmüştür. 

Türkiye Nakliyeciler Derneği Ziyareti 

Türkiye Nakliyeciler Derneği (TND) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Dağcı ve Yönetim Kurulu Üyeleri 26 

Ekim 2021 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve UTİKAD Heyeti’ni ziyaret 

etmiştir. 

 

Türkiye Nakliyeciler Derneği UTİKAD Ziyareti, 26 Ekim 2021, İstanbul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021 FAALİYET RAPORU   

23 
 

UTİKAD EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Mesleki Eğitim Seminerleri 

UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetleri 2021 yılı içerisinde zenginleştirilen içerikleri ile lojistik 

sektörünün hizmetine sunulmaya devam etmiştir. 

UTİKAD Tarafından Verilen Mesleki Eğitim Seminerleri: 

• Deniz Taşımacılığı Hukuku Eğitimi 

• Satınalma ve Sözleşme Yönetimi Eğitimi 

• Konşimento Eğitimi 

• Lojistik Sektöründe Etkin Satış ve Satış Teknikleri Eğitimi 

• Lojistik İşletmeleri İçin Sigorta Eğitimi 

• Lojistik İşletmeleri İçin Maliyet Yönetimi Eğitimi 

• Lojistik İşletmeleri İçin Gümrükleme Eğitimi 

• Depo Yönetimi Eğitimi 

• Dış Ticaret Eğitimi 

• Lojistikte Sözleşme Hukuku Eğitimi 

• Lojistikte Taşıma Hukuku Eğitimi 

Geliştirilen eğitim içerikleri ve profesyonel eğitimcileri ile katılımcılara teorik bilgilerin yanı sıra, sektörel 

bilgilerin verilmesi ve örnek vakalarla katılımcıların pratik kazanmaları amaçlanmıştır. 

UTİKAD tarafından verilen her eğitim seminerinin sonunda eğitimlerin değerlendirilmesine yönelik 

yapılan anketlerle katılımcıların beklentileri ve memnuniyetleri ölçümlenmiş, anket çıktılarının UTİKAD 

Eğitim Seminerleri’nin geliştirilmesine katkı sağlaması hedeflenmiştir. 

UTİKAD Mesleki Eğitim Seminerleri’nde COVID-19 salgını tedbirleri kapsamında yüz yüze eğitim 

yönteminden çevrimiçi eğitim yöntemine geçilmiştir. 

Yıl içerisinde sektörün eğitim ihtiyaçları analiz edilmiş ve UTİKAD tarafından verilen eğitim seminerlerine 

Deniz Taşımacılığı Hukuku Eğitimi de eklenmiştir. 

E.Y. Hukuk ve Danışmanlık Kurucusu ve FIATA Diploma Eğitimi eğitmeni Avukat Ezgi Yurdakul 

tarafından verilmeye başlanacak Deniz Taşımacılığı Hukuku Eğitim Semineri ile Deniz Taşımacılığı 

Hukuku’nun temel ilkelerinin teorik olarak aktarılması ve pratik uygulamaların denizyolu taşımacılığında 

karşılaşılan problemler ve vaka analizleri üzerinden incelenmesi amaçlanmaktadır. 

UTİKAD Mesleki Eğitim Seminerleri ile ilgili detaylı bilgi için tıklayınız. 

Kuruma Özel Eğitimler 

UTİKAD bu yıl da Kuruma Özel Eğitimleri’ni sektörün hizmetine sunmuştur.  

Kurumların ihtiyaçlarına göre önemli ve öncelikli konular, belirsizlik noktaları, yaşanan sorunlar ve 

uyuşmazlıklar farklılık arz etmektedir. Kurumlara özel eğitimlerde eğitimin içeriği kurumun taleplerine 

göre uyarlanmakta, teorik ve uygulamalı bir eğitim planlanmaktadır. 

Bu doğrultuda kuruma özel eğitimlerde, içerikle ilgili mevzuat ve bunların gerekçeleriyle yorumlanması, 

pratikte uygulamalar, uygulamada karşılaşılan sorunların tartışılması, makul çözüm önerilerinin 

geliştirilmesi, katılımcıların soru ve görüşlerinin yanıtlanması sağlanarak eğitimin o kuruma özel bir 

katma değer yaratması hedeflenmektedir. 

UTİKAD tarafından verilen kuruma özel eğitimlerin büyük bir kısmı firmaların talebi ve COVID-19 salgını 

önlemleri kapsamında çevrimiçi platform üzerinden gerçekleştirilmiştir. 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Lojistik-Mesleki-Egitim


2021 FAALİYET RAPORU   

24 
 

UTİKAD YAYINLARI 

UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetlerinin bütünleyicisi olan ve okulların lojistik bölümlerinde 

ders kitabı olarak okutulan, biri sözlük olmak üzere 10 sektörel kitaba ek olarak Anadolu Lojistik Tarihi 

kitabı ile birlikte yayınlanmış 11 adet UTİKAD kitabı bulunmaktadır.  

 

UTİKAD Kitapları ile ilgili detaylı bilgi için tıklayınız.  

 

YENİ B ASTÜ              KENMİŞ 

               YAYI A      R  

 

                                                                      

 

                           

BASKISI TÜKENMİŞ YAYINLAR 

https://www.utikad.org.tr/UTIKAD-Kitaplari
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RİSK YÖNETİMİ FAALİYETLERİ 

Üyelerimizin yapmakta olduğu hava, kara, deniz, demiryolu ve kombine taşımacılık faaliyetleri başta 

olmak üzere, depolama ve lojistik hizmetlerinden doğan operasyonel sorumluluklarının, doğru ve uygun 

şartlar ile sigorta teminatı altına alınması amacıyla UTİKAD tarafından yürütülmekte olan Risk Yönetimi 

Projesi kapsamındaki çalışmalar, Ağustos 2021 sonrasında da devam etmiştir. Bu proje ile hasar halinde 

daha iyi servis alınabilmesi için kalitenin arttırılması ve teminat kapsamının en doğru şekilde 

oluşturulması hedeflenmektedir. Üyelerimize özel geliştirilen ürünün, piyasadaki gelişmeler 

doğrultusunda güncellenmesi ve geliştirilmesi için çalışmalar yapılmıştır. 

Bu çerçevede Risk Yönetimi Müdürü Pınar Kapkın ve geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2021 yılında da 

broker hizmeti almış olduğumuz Willis Towers Watson Hellas tarafından hazırlanan özel sorumluluk 

teminat metni, alternatif sigorta marketlerine sunulmuştur. Geniş ve kapsamlı bir teminat içeriğinin ancak 

güçlü bir hasar servisi ile desteklenmesi halinde anlam ifade edeceğinin bilinciyle, finansal açıdan 

güvenilirliği en yüksek marketlerden hizmet alınması sağlanmıştır. Teminat hem içerik hem de coğrafi 

alan açısından genişletilmiştir.  

Üyelerimize sigorta temini ve birim maliyet hesaplama kolaylığı tanıyan UTİKAD Sigortalı Konşimento 

ürünü, genişletilen teminat içeriği ve Yaptırım Sınırlaması ve İstisna Klozuna tabi olmak kaydıyla Iran 

dahil tüm dünya olmak üzere coğrafi alanı ile üyelerin kullanımına sunulmaya devam etmiştir. Zorlu 

piyasa koşullarına rağmen, poliçemizin mevcut sigortacımız ile olabilecek en makul şartlarla yenilenmesi 

sağlanmıştır.    

Risklerin tespiti ve sigorta gereksinimlerinin belirlenmesi amacıyla üye firmalarla yapılan çevrimiçi 

görüşmelere Ağustos 2021 sonrasında da devam edilmiştir. Görüşmelerde, hazırlanan özel sigorta 

programı, üye firmaların faaliyetleri esnasında üstlendikleri operasyonel sorumluluklarını konşimento 

bazında teminat altına alan UTİKAD Sigortalı Konşimento ürünü, Risk Yönetimi Projesi kapsamında 

çalışılmakta olan ve çalışılması planlanan alternatif ürünler ve piyasa uygulamaları hakkında bilgi 

verilmiş, talep eden üyelerimize ücretsiz danışmanlık hizmeti sunulmuştur. Firmalarının üstlendikleri 

riskler doğrultusunda ihtiyaçları olan sorumluluk teminat limitlerinin tespiti için bilgi almak isteyen 

üyelere, uluslararası kanunlar ve konvansiyonlar altında değerlendirilerek tavsiyelerde bulunulmuştur.   

Özel sigorta programı çerçevesinde hizmet alan üyelerin, programdan en iyi şekilde yararlanması için 

destek sağlanmıştır. Bu arada üye olmayan firmalardan da programa katılım için talepler gelmeye 

devam etmiştir. Diğer avantajlı sigorta ürünleri üzerinde çalışmalara devam edilmiştir. 

Yapılan ziyaretler esnasında, dernek faaliyetleri ve etkinlikleri de üyelerimizle paylaşılmış olup üyelerin 

sektöre ilişkin sorunları, çözüm önerileri ve beklentileri görüşülmüş ve yönetime iletilmiştir. 
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KURUMSAL İLETİŞİM FAALİYETLERİ 

UTİKAD Kurumsal İletişim Faaliyetleri 
 

UTİKAD Kurumsal İletişim Departmanı derneğin misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda medya 
ilişkileri, etkinlik organizasyonları ve marka yönetimi konularında çalışmalarını sürdürmektedir.  

 

Kurumsal İletişim Departmanı, UTİKAD’ın yıl boyunca sürdürdüğü faaliyetlerin haberleştirilerek yazılı, 
görsel ve online medya ile paylaşılmasını sağlamaktadır. Bunun yanı sıra lojistik sektörüne dair 
haberlerin takip edilmesi, bu haberlere UTİKAD internet sitesinde yer verilmesi, haftalık e-bülten 
hazırlanması ve paylaşılması da Kurumsal İletişim Departmanı’nın görevleri arasında yer almaktadır. 
  
Kurumsal İletişim Departmanı, basınla ilişkiler ve etkinlik organizasyonlarının yanı sıra UTİKAD Dergi 
ve yayınlarının basılma süreçlerinin takibini gerçekleştirmektedir.  

 

2021 Yılında Basın-Yayın Faaliyetleri  
 
2021 yılında lojistik sektöründeki gelişmeler konusunda, yerel ve ulusal düzeyde yayın yapan birçok 
gazete ve dergide görüşlerimizi içeren haber, röportaj ve makalelerimizin yayınlanması sağlanmıştır.  
 
UTİKAD Dergi'nin 26. Sayısı Okuyucular İle Buluştu  
 
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği UTİKAD tarafından üç ayda bir 
yayınlanmak üzere hazırlanan “UTİKAD Dergisi” 2015 Temmuz ayında ilk sayısı ile okurlarıyla 
buluşmuştu. Derneğin resmi yayın organı olan dergide UTİKAD gündemi ve mevcut faaliyetleri, 

yürütülen ulusal düzeydeki çalışmalara ilişkin bilgiler yer 
alırken, her sayıda belirlenen ana konu çerçevesinde tüm 

taşıma modlarına ilişkin son gelişmeler ve lojistik 
sektörüne ait önemli konular ayrıntılı olarak sayfalara 
taşınmaktadır. 
   
Lojistik gündemine dair ses getiren kapak haberleri ile 
dikkat çeken UTİKAD Dergi'nin 26. Sayısı, 2021 
yılı Ekim ayında dijital olarak sizlerle buluşmuştur.  

 

UTİKAD 38’inci Olağan Genel Kurulu 15 Eylül 2021 
tarihinde İstanbul’da gerçekleşmiş ve üye şirketlerden 
oluşan iki farklı ekibin yarıştığı seçimleri, Ayşem Ulusoy 
liderliğindeki Önce UTİKAD ekibi kazanmıştır.  

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri'nin kapağa taşındığı 
sayıda aynı zamanda; AB Sınırda Karbon Düzenlemesi, 
IATA Finansal Kriterleri, Konteyner Hırsızlığı, İzinli 
Gönderici Mevzuat Taslağı, UTİKAD Lojistik Eğitimi, 
Havalimanları X-Ray Süreçleri ve Mobil UTİKAD gibi 

sektörel konular da yer almıştır.  
 

https://www.utikad.org.tr/UTIKAD-Dergileri  
  
 
Haftalık E-Bültenler  
 
2021 yılında haftalık e-bülten yayınına devam edilmiştir. UTİKAD üyelerini ilgilendiren sektörel haberler, 
üyelere ilişkin gelişmeler, toplantı duyuruları, etkinlikler ve UTİKAD eğitimleri her hafta Salı günü 
yayınlanan elektronik bültenler ile üyelere iletilmiştir.  
 
https://www.utikad.org.tr/E-Bultenler   
 
 
 

https://www.utikad.org.tr/UTIKAD-Dergileri
https://www.utikad.org.tr/E-Bultenler
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Medya Takip Hizmeti  
 
2021 yılında “Medya Takip Hizmeti” için Ajanspress’ten destek alınmıştır. Sektör medyası ve ulusal 
medyada yer alan haberlerin yazılı ve elektronik medya takibi yapılmış, haberlerin arşiv çalışması 
gerçekleştirilmiştir.  

 

Organizasyon Hazırlıkları ve Tanıtımları  
 
UTİKAD’ın yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirdiği toplantıların organizasyon ve tanıtımlarına yönelik 
hazırlık çalışmaları yürütülmüştür. Organizasyonların sonunda basın konuyla ilgili bilgilendirilmiştir.  

 

UTİKAD Web Sitesi  
 
UTİKAD resmi web sitesi için kurumsal kimlik revizyonu çerçevesinde çalışmalar sürdürülmüştür.   

 

Mobil UTİKAD  
 
UTİKAD, üyeleri ile anlık iletişimi sağlayabilmek ve mobiliteyi arttırabilmek amacıyla 
“Mobil UTİKAD”ı üyeleri ile buluşturmuştur. Kullanıcıya konfor sunan Mobil UTİKAD, aplikasyon gibi 
çalışan IOS ve Android uyumlu ve online marketten indirilebilen bir yazılım olarak faaliyet 
göstermektedir. Mobil UTİKAD sayesinde üyelerimiz; duyuru, sektörel haber, rapor, eğitim bilgileri vb. 
bilgilere uygulama üzerinden 
ulaşım sağlayabilmektedir.  

 

Türk lojistik sektörünün ve 
üyelerinin dijitalleşme çalışmalarını 
her alanda destekleyen 
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik 
Hizmet Üretenleri Derneği 
UTİKAD, önümüzdeki dönemde 
uygulamaya “üyelere özel” bir 
bölüm ekleyerek online olarak ticari 
belge, kitap ve eğitim satışı 
gerçekleştirmeyi planlamaktadır.  

 

Apple Store için tıklayınız.   
Google Play için tıklayınız.  

 

UTİKAD Kurumsal İletişim Danışmanlığı Projesi  
 
Pandemi, şirketlerin kaderini dijital altyapılarına yönelik yatırımlarının belirleyeceğini gözler önüne 
sermiştir. Dijital dönüşümü hızla yaşadığımız bu süreçte; firmaların dijital kimlikleri ile de var olmaları 
gerekliliği gün yüzüne çıkmaktadır. Kurumsal iletişim ve kurumsal var oluş artık sadece büyük ölçekli 
firmalar için değil, KOBİ'ler için de gereklidir.  
  
UTİKAD Kurumsal İletişim Departmanı bünyesinde sunulan “Kurumsal İletişim Danışmanlığı Hizmeti” 
ile üyelere, “Yeni Medya” kanallarını ve geleneksel medyayı efektif bir şekilde kullanmaları noktasında 
ışık tutulmaktadır.  

  
UTİKAD Kurumsal İletişim Departmanı bünyesinde sunulan Kurumsal İletişim Danışmanlığı Hizmeti ile 
üye firmalarımız; kurumsal kimliklerinin oluşturulmasından marka ve sosyal medya kriz yönetimine 
kadar birçok konuda desteklenmektedir.  
  
Üye firmaların gereksinimleri doğrultusunda hazırlanan Kurumsal İletişim paketleri; UTİKAD Kurumsal 
İletişim Departmanı'nın danışmanlığı ve seçilen ajansın temsilcileri tarafından hazırlanmakta ve takip 
edilmektedir.  
  
Kurumsal İletişim Danışmanlığı hizmetimiz için kurumsal@utikad.org.tr adresine e-posta atarak 
iletişime geçebilir ve detaylı bilgi alabilirsiniz.  

https://apps.apple.com/tr/app/uti-kad/id1562311342?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.utikad.UtikadV1
mailto:kurumsal@utikad.org.tr
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UTİKAD Resmi Sosyal Medya Hesapları  
 
UTİKAD, lojistik sektörüne yönelik güncel gelişmeleri sosyal medya hesaplarından paylaşmaya devam 
etmektedir.  
  
UTİKAD Sosyal Medya Hesaplarını Takip Etmeyi Unutmayın!  

 

• YOUTUBE 
 

         
 

• INSTAGRAM 
 

  
 

 

• FACEBOOK 
 

           
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/channel/UCAESATg3mwrstDu5mGIUlYg?utm_xpid=E%3A109101108105115046103117118101110064117116105107097100046111114103046116114&utm_src=EMAIL
https://www.instagram.com/utikadofficial/
https://www.facebook.com/utikadofficial/?utm_xpid=E%3A109101108105115046103117118101110064117116105107097100046111114103046116114&utm_src=EMAIL
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• TWITTER 
 

 
 
 
 

• LINKEDIN 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

https://twitter.com/utikadofficial?utm_xpid=E:109101108105115046103117118101110064117116105107097100046111114103046116114&utm_src=EMAIL
https://www.linkedin.com/organization-guest/company/utikad---association-of-international-forwarding-and-logistics-service-providers?challengeId=AQFlY7kmJqaIuQAAAXKZlqWOoEQgAigzHYJfaeQzl8cC5zNYitAjXvcosSV4DAD9jF4hloWsIiy3h4EkP0TFvuNsSS4Hl18jqw&submissionId=69f5dad6-12e8-1616-03b3-5a56e7182126&utm_xpid=E:109101108105115046103117118101110064117116105107097100046111114103046116114&utm_src=EMAIL
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BASINDA UTİKAD 
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UTİKAD ÜYE LİSTESİ 

• 2H Gümrük ve Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti.   

• 3E İç ve Dış Ticaret Taşımacılık ve 

Danışmanlık Ltd. Şti.  

• 3K Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

• 3S Transport ve Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş.  

o Hartrodt Turkey Lojistik Ltd. Şti.  

• Rıza Kınay Vapur Acenteliği ve Tic. A.Ş. 

• Advance Uluslararası Nakliyat ve Ticaret 

A.Ş.  

• Afro Türk Logistics Nak. Tur ve Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• Agemar Global Lojistik Denizcilik Turizm 

Pazarlama ve Tic. A.Ş. 

• Agility Lojistik A.Ş.  

• AGL Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Air Tech Kargo Taşımacılık Ltd. Şti. 

• Airon Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Akça Nakliye İnşaat Tekstil Petrol 

Pazarlama Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Akdoğu Nakliyat İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Aker Lojistik Ulus. Nak. San. Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Aktifsped Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Akyapı Lojistik Ltd. Şti.  

• Alden Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Alfa Kara Hava ve Deniz Taşımacılığı A.Ş.  

• Alışan Lojistik A.Ş.  

• Almo Petrol Ürünleri Antrepoculuk ve 

Lojistik Hizmetleri Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Altun Lojistik A.Ş.  

• Alyans Gemi Kiralama ve Denizcilik A.Ş. 

• Anadolu Deniz İşletmeciliği Acentalık ve 

Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Anatolia Express Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti. 

• Ande Lojistik Hizmetleri İç ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Ankor Uluslararası Taşımacılık Konteyner 

Hizmetleri ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ans Kargo Lojistik Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Apron Global Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Aramex International Hava Kargo ve Kurye 

A.Ş.  

• Arclog Ulus. Nak. Güm. Dep. Dış Tic. ve Loj. 

Hizm. Ltd. Şti.  

• Arco Denizcilik Servis A.Ş.  

• Arem Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Aren Gümrük Müşavirliği Lojistik San. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Ares Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Argo Freight Lojistik A.Ş.  

• Arı Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ariya Lojistik Uluslararası Taşımacılık ve 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Arkas Denizcilik ve Nakliyat A.Ş.  

• Arkas Lojistik A.Ş.  

• Armada Denizcilik Lojistik Hizmetleri ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Artlog Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.  

• ASAV Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Ase Asya Afrika Hızlı Kargo ve Dağıtım A.Ş.  

• Asel Trans Dış Ticaret Eğitim Sistemleri 

İmalat ve Danışmanlık Ltd. Şti. 

• Asiapac Turkey Taşımacılık A.Ş.  

• Aslanlar Grup Lojistik Tic. Ltd. Şti.  

• Assan Lojistik A.Ş.  

• Asset Lojistik A.Ş. 

• Ast Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Ata Freight Line Ltd. Şti.  

• Atako Taşımacılık Denizcilik A.Ş.  

• Atat Taşımacılık Çözümleri A.Ş.  

• ATC Grup Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• ATF Forvarderlik Ltd. Şti.  

• Atılım Ulus. Nak. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Atlantic Speditions Uluslararası Taşımacılık 

A.Ş.  

• Atlastrans Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Atom Ulus. Nak. ve Loj. Hizm. Tic. A.Ş.  

• Atos Denizcilik Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• Avant Group Nakliyat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Aygen Global Lojistik ve Gümrük Müş. Ltd. 

Şti. 

• Aytaş Global Lojistik ve İnşaat San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Baikay Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Balkan Kara Taşımacılığı Kuyumculuk Tic. 

Ltd. Şti.  

• BALO Büyük Anadolu Lojistik 

Organizasyonlar A.Ş.  

• Barsan Global Lojistik A.Ş.  

• Batı Nakliyat ve Tic. A.Ş. 

• Batu International Lojistik İç ve Dış Tic. A.Ş. 

• Baytur Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• BBL Transport A.Ş.  

• BDP International Lojistik Ltd. Şti.  

• Bergen International Movers Lojistik A.Ş. 

• Bertan Lojistik San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Bertschi Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• BHS Uluslararası Taşımacılık İç ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• BL Global Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

• Blue Partners Lojistik ve Tic. A.Ş.  

• Bomer Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Borusan Lojistik Dağıtım Depolama 

Taşımacılık ve Tic. A.Ş. 

• Bosfor Maritime Lojistik Nakliye Tic. Ltd. Şti.  

• Brink's Güvenlik Hizmetleri A.Ş. 

• BRS Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Bullcon Uluslararası Taş. Tic. Ltd. Şti.   
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• Buzmavi Deniz ve Hava Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• Steinweg Levant Lojistik Hizmetleri San. ve 

Tic. A.Ş.  

• C.B.I. Uluslararası İthalat İhracat Nakliyat 

ve Tic. A.Ş. 

• Calibra Proje Lojistik Danışmanlık ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Capella Depolama Lojistik Dış Tic. A.Ş.  

• Capital Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri 

San. ve Tic. A.Ş. 

• Cargo Partner Nakliyat ve Lojistik A.Ş.  

• Carry Lojistik Çözümleri A.Ş.  

• CAS Lojistik Ltd. Şti.  

• Catoni Hava ve Deniz Taşımacılık Ltd. Şti.  

• CBN Lojistik Depolama ve Dağıtım A.Ş. 

• CEA Safir Global Kargo A.Ş.  

• Cebe Taşımacılık İth. İhr. Tarım İnş. San. ve 

Tic. Ltd. Şti.   

• Ceha Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  

• CETA Uluslararası Nakliyat Petrol Gıda 

İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Ceva Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Ceynak Lojistik ve Ticaret A.Ş. 

• CGL Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• CJ ICM Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• CLK İpekyolu Lojistik A.Ş.  

• CMA CGM LOG Lojistik Turkey A.Ş.  

• Collicare Lojistik A.Ş.  

• Colos Lojistik A.Ş.  

• Compass Lojistik A.Ş.  

• Contmarine Uluslararası Taşımacılık A.Ş.  

• CT Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• CTT Denizcilik A.Ş.  

• CTT Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik 

San. Tic. Ltd. Şti.  

• CTU Lojistik Nakliyat Hizmetleri İnşaat 

Taahhüt Gıda Petrol Ürünleri İth. İhr. Tic. ve 

San. Ltd. Şti.  

• CVS Global Lojistik Ltd. Şti.  

• CWT Anadolu Lojistik A.Ş.  

• Çaba Misnak Proje Lojistik Vinç ve 

Mühendislik A.Ş.  

• Çelebi Hava Servisi A.Ş.  

• Çobantur Turizm Ticaret ve Nakliyat Ltd. Şti. 

• D.K Grup Dış Tic. Ulus. Nak. Turz. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Dachser Turkey Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Danış Giyim Dış Tic. ve San. Ltd. Şti.  

• DBL Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• DCO Lojistik Nakliyat Tekstil Turizm İç ve 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Dekspell Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Demtaş Lojistik Hizmetleri ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Denmar Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. 

Şti.   

• Devco Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• DFD Lojistik Hizmetler San. ve Tic. A.Ş.  

• DFDS Denizcilik ve Taşımacılık A.Ş.  

• DHL Freight Taşımacılık ve Lojistik 

Hizmetleri A.Ş.  

• DHL Global Forwarding Taşımacılık A.Ş.  

• DHL Worldwide Express Taşımacılık ve 

Ticaret A.Ş. 

• Dietrich A.B. Lojistik Uluslararası Nakliyat 

Turizm Tic. Ltd. Şti.  

• Dietrich Lojistik Ulus. Nak. Dış Tic. Ltd. Şti.  

• DNB Lojistik Ltd. Şti. 

• Doğruer Lojistik ve Uluslararası Nakliyat Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• DP World Yarımca Liman İşletmeleri A.Ş.  

• DPEX Taşımacılık Hizmetleri Ltd. Şti.  

• DPL Lojistik A.Ş.  

• DSL Lojistik ve Uluslararası Taşımacılık Tic. 

Ltd. Şti.  

• DSV Hava ve Deniz Taşımacılığı A.Ş.  

• DSV International Hava ve Deniz 

Taşımacılığı Ltd. Şti.  

• DSV Uluslararası Kara Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü A.Ş.  

• Dünya Global Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• E.A.S.T. Trans Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti. 

• EASTRANS Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• ECU Worldwide Turkey Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Edeşsoy Denizcilik ve Proje Taşımacılığı 

Ltd. Şti.  

• EFA Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Ege Ekspres Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Ejder Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti.  

• Ekol Lojistik A.Ş.  

• Eksper Tren Taşımacılığı A.Ş. 

• Ekspres Gemicilik Hava Kargo Turizm ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Ektrans Ulus. Nak. ve Tic. A.Ş.  

• Element Uluslararası Nakliyat Lojistik ve 

Turizm İth. İhr. Tic. Ltd. Şti. 

• Eli Uluslararası Taşımacılık ve Turizm Tic. 

Ltd. Şti.  

• ELS Uluslararası Taşımacılık Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

• Elsa Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• EM Ocean Denizcilik Ulus. Taş. ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Embassy Freight Uluslararası Taşımacılık 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Emons Uluslararası Transport ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Enatrans Ulus. Taş. Lojistik ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Enco İstanbul Seyahat ve Taşımacılık 

Ticaret Ltd. Şti.  

• Entur Eğitim Turizm İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Er Transport Uluslararası Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• Erçe Lojistik Turizm Dış Tic. Ltd. Şti.  
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• Ergünler Konteyner Depolama Nakliyat 

Lojistik Petrol Ürünleri ve San. Tic. Ltd. Şti.  

• Erkut Depolama Nakliyat A.Ş. 

• Erse Lojistik Turizm Tekstil Uluslararası 

Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• ES Uluslararası Taşımacılık ve Denizcilik 

Tic. A.Ş. 

• Esalco Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• Esna Uluslararası Taşımacılık Brokerlik 

Hizm. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Eti Lojistik Demiryolu Taşımacılığı ve 

İşletmeciliği Vagon Bakım Onarım İmalat 

San. ve Tic. A.Ş.  

• Europe Intermodal Nakliyecilik Hizmetleri 

Aracılığı Ltd. Şti. 

• Everest Denizcilik Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Evolog Nakliyat ve Lojistik Hizmetleri Tic. 

Ltd. Şti.  

• Expeditors İnternational Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş.  

• FAHRİ ÜYE - Arif DAVRAN 

• FAHRİ ÜYE - Ayşe Nur ESİN 

• FAHRİ ÜYE - Lütfi AYGÜLER 

• FAHRİ ÜYE - Müjdat MANDAL 

• FAHRİ ÜYE - Polat BENGİSERP 

• FAHRİ ÜYE - Selma AKDOĞAN 

• FAHRİ ÜYE - Tolga ALPASLAN 

• Fedex Trade Networks Ulus. Nak. Ltd. Şti.  

• Fevzi Gandur Lojistik A.Ş.  

• FL Fuar Lojistik Hizmetleri Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• FLS Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

• FMS Lojistik Ltd. Şti.  

• Formar Denizcilik ve Ticaret A.Ş.  

• Former Deniz Acenteliği San. ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Forsa Denizcilik ve Ticaret Ltd. Şti.  

• Forwardie Lojistik A.Ş.  

• FP Uluslararası Taşımacılık Lojistik ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Fratelli Cosulich Taşımacılık Hizmetleri Ltd. 

Şti.  

• Freightcon International Taşımacılık Tic. 

Ltd. Şti. 

• FSP Uluslararası Taşımacılık Hizmetleri 

Tic. Ltd. Şti.  

• Galata Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. 

• Gata Lojistik ve Havacılık Hizmetleri A.Ş.  

• Gaziport Lojistik ve Tic. Ltd. Şti.  

• Gefco Forwarding Hava ve Deniz 

Taşımacılığı A.Ş. 

• Gefco Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Gemline Denizcilik Hizmetleri San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Genel Transport Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• General Kargo Uluslararası Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• Geodis Turkey Nakliyat A.Ş.  

• Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret A.Ş.  

• GF Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

• GFT Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• GG İklim Grup Liman Hizmetleri A.Ş.  

• Giritli Uluslararası Ticaret ve Lojistik Ltd. Şti.  

• Globe Air Cargo Taşımacılık Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

• Globelink Ünimar Lojistik A.Ş. 

• Glober Lojistik A.Ş.  

• GNV Lojistik Uluslararası Taşımacılık 

Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Gökbil Nakliyat Depolama Lojistik San. ve 

Dış Tic. A.Ş.  

• Gönder Yönet Yazılım Teknolojileri A.Ş.  

• Greenlog İntermodal Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Gruptrans Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş. 

• GTS Lojistik Ltd. Şti.  

• Gulf Agency Denizcilik A.Ş.  

• Gürbulak Nakliyat Otomotiv San. Tic. Ltd. 

Şti.  

• Haliç Ulus. Taş. Turizm ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Havaalanları Yer Hizmetleri A.Ş.  

• Hellmann Worldwide Lojistik Ltd. Şti.  

• Hilal Trans Uluslararası Nakliyat ve Tic. A.Ş. 

• Hisar Lojistik Turizm İnşaat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Hitit Trans Uluslararası Nakliyat Gümrük 

Müş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Hitit Val Kargo Taşımacılık Ltd. Şti.  

• HK Hızlı Kargo Uluslararası Taşımacılık 

Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• HM Uluslararası Proje Taşımacılığı A.Ş.  

• Horoz Bollore Logistics Taşımacılık A.Ş.  

• Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş. 

• Hoyer Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti.  

• Hödlmayr Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• HS Lojistik Uluslararası Nakliyat İhracat 

İthalat Hasan SEVİNSEL 

• HTX Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Hursan Lojistik ve Dış Tic. A.Ş. 

• Hyundaı Glovis Lojistik Dış Tic. San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Imperial Turkey Lojistik Tic. A.Ş.   

• Innova Global Sistem Danışmanlık Lojistik 

Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• ISC Lojistik A.Ş. 

• Isl Int. Nakliyat ve Ticaret Ltd. Şti. 

• ISS Global Forwarding Taşımacılık A.Ş.  

• Italmare Lojistik Servis A.Ş.  

• ITS Lojistik A.Ş.  

• İbrahim Atabay Premium Lojistik  

• İbrakom Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• İda Uluslararası Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• İdeal Denizcilik ve Taşımacılık Ltd. Şti.  

• İDL Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• İDO İstanbul Deniz Otobüsleri San. ve Tic. 

A.Ş.  

• İmisk İth. İhr. Tic. ve Nak. A.Ş.  
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• İMS Lojistik Uluslararası Taşımacılık İthalat 

İhracat Turizm İnşaat Taahhüt San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş.  

• İntermax Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• İntermed Uluslararası Nakliyat Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• İrmaklar Uluslararası Taşımacılık Petrol 

Gıda Otomotiv Kuyumculuk İth. İhr. San. ve 

Tic. Ltd. Şti.   

• İrnak Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• İstanbul Denizcilik Nak. ve Tic. Ltd. Şti. 

• İTL Dış Ticaret Uluslararası Nakliyat San. 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• İTT Uluslararası Taşımacılık San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• JMS Uluslararası Taşımacılık 

Organizasyon Ticaret A.Ş.  

• John Good Denizcilik Taşımacılık ve Lojistik 

Hiz. Tic. Ltd. Şti.  

• Just Marine Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Kalenakliyat, Seyahat ve Turizm A.Ş.  

• Kamp Lojistik Ticaret A.Ş.  

• Kargotur Dış Ticaret Nakliyat Turizm Ltd. 

Şti.  

• Karınca Lojistik A.Ş.  

• KATILIMCI ÜYE – Ahmet AYTOĞAN 

• KD Denizcilik Uluslararası Taşımacılık ve 

Tic. A.Ş.  

• KDY Lojistik ve Nakliyat A.Ş.  

• Keşif Nakliyat ve Gümrükleme Tic. Ltd. Şti.  

• KeyLine Lojistik Hizmetler Ltd. Şti.       

• KHT Uluslararası Nakliye Gümrükleme 

Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Kınay Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Kıta Ulaştırma Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• KL Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• KLN Lojistik San. ve Tic. A.Ş.  

• Koçtur Nakliyat Tarım Ürünleri İç ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Konsped Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Koparan Uluslararası Nakliyat İthalat 

İhracat Gümrükleme Ltd. Şti. 

• Koyuncular Uluslararası Nakliyat ve San. 

Tic. Ltd. Şti.  

• Körfez Ulaştırma A.Ş.  

• KTL Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Kuantum Uluslararası Nakliyat Turizm ve 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Lam Global Taşımacılık Çözümleri A.Ş.  

• Lam Lyonel A.Makzume Vapur Acentalığı 

A.Ş. 

• Landsea Global Taşımacılık Tic. A.Ş. 

• Lanes Lojistik ve Tic. A.Ş. 

• Latifoğlu Gemi Acentalığı ve Nakliyat Ltd. 

Şti.  

• Lift Lojistik A.Ş.  

• Lima Lojistik Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş.  

• Limamar Hava ve Deniz Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Limser Liman Servisleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• Link Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Linos Net Ulus. Taş. Nak. Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Logex Danışmanlık Lojistik San. ve Dış Tic. 

A.Ş.  

• Logistics Plus Ulus. Taş. Ltd. Şti. 

• Logisturk Uluslararası Taşımacılık 

Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Logitrans Intermodal Taşımacılık A.Ş.  

• Logitrans Lojistik A.Ş.  

• Logwin Air And Ocean Lojistik Hizmetleri ve 

Ltd. Şti.  

• Lotus Antrepo Lojistik ve Taşımacılık Hiz. 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• LSC Levant Denizcilik San. ve Tic. A.Ş. 

• M Ekspres Kargo Taşımacılığı Turizm ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Magna Taşımacılık ve Dağıtım A.Ş.  

• Maksimum Lojistik Hizmetleri ve Ticaret 

A.Ş.  

• Mare Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• Mark Global Lojistik A.Ş.  

• Mark Multimodal Taşımacılık Hizmetleri 

A.Ş.  

• Marmaris Gemi Acentalığı A.Ş. 

• Marport Liman İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş.  

• Marpro Lojistik Uluslararası Taşımacılık ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Mars Hava ve Deniz Kargo Taşımacılığı 

A.Ş. 

• Martı Global Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Martı Konteyner Hizmetleri A.Ş.  

• Martico Lojistik A.Ş.  

• Martrade Denizcilik Taşımacılık A.Ş.  

• Mavi Uluslararası Nak. ve Tur. Tic. Ltd. Şti. 

• Maviyol Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• MCL Uluslararası Konsolidasyon ve Liman 

Hizmetleri A.Ş.  

• Medex Lojistik A.Ş.  

• Medfor Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Medlog Lojistik Gemicilik Turizm A.Ş. 

• Mentfield Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Mentor Lojistik Ltd. Şti.  

• Merden Lojistik A.Ş.  

• Merkont Lojistik A.Ş.  

• Mert Sevkiyat ve Gemi Acenteliği A.Ş.  

• Mertaş Turizm Denizcilik İşletmeciliği Nak. 

ve Tic. A.Ş.  

• Mesco Uluslararası Taşımacılık İthalat 

İhracat Tic. A.Ş.  

• Metropars Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Mezon Lojistik A.Ş.  

• Midas Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Militzer Münch Uluslararası Nak. ve Loj. Hiz. 

Tic. A.Ş. 

• Mir Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Mira Taşıma Hiz. İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 
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• Mission Freight İstanbul Ulus. Nak. Tur. 

Güm. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• MNG Havayolları ve Taşımacılık A.Ş.  

• MNG Havayolları ve Taşımacılık A.Ş.  

• Moda Denizcilik Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

• MOL Turkey Denizcilik ve Lojistik Tic. A.Ş.  

• MPM Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.          

• MSE Europe Taşımacılık Organizasyon 

Lojistik Ltd. Şti.  

• MTS Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri Tic. 

A.Ş. 

• MTS Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Mundoimex Global Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• MYL Lojistik A.Ş. 

• Nadirler İç ve Dış Tic. İth. İhr. Loj. Ulus. Taş. 

Dan. Ltd. Şti.  

• Nares Uluslararası Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• Navmarine Denizcilik Tic. Ltd. Şti.  

• Net Logistics Taşımacılık A.Ş.  

• Netaş Global Lojistik Ulus. Taş. San. ve Tic. 

Ltd. Şti.   

• Netaway Global Lojistik Taşımacılık ve 

Depolama Hizmetleri Dış Tic. A.Ş.  

• Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş.  

• Nippon Express İstanbul Global Lojistik A.Ş.  

• Nira Denizcilik ve Lojistik Ltd. Şti. 

• Nisa Lojistik Hizmetleri Makine Nakliye 

Turizm Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.  

• NLS Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Noatum Lojistik A.Ş.  

• Nora Global Lojistik A.Ş. 

• Nortranss Uluslararası Taşımacılık Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Novel Uluslararası Taş. ve Tekstil San. Tic. 

Ltd. Şti.  

• NTG Uluslararası Lojistik Ltd. Şti.  

• Nur Uluslararası Nakliyat Dış Tic. ve Isı 

San. Ltd. Şti.  

• Obdan Sistem Antrepoculuk ve Taş. Tic. 

A.Ş.  

• OC Lines Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.  

• ODS Global Lojistik Ticaret A.Ş.  

• ODY Global Lojistik Tic. A.Ş.  

• OGL Global Lojistik Sanayi Tic. A.Ş.  

• Omega Global Uluslararası Taşımacılık 

Lojistik Tic. Ltd. Şti.  

• Omega Shipping Taşımacılık ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Omsan Lojistik A.Ş.  

• One Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

A.Ş.  

• Optimum Global Lojistik ve Taşımacılık A.Ş.  

• Oregon Teknoloji Hizmetleri A.Ş.  

• Orfe Denizcilik Nakliyat Turizm Tarım 

Ürünleri İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Orient Ekspres Uluslararası Taşımacılık 

Turizm ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Origin Lojistik Taşımacılık Ticaret A.Ş.  

• Orship Uluslararası Taşımacılık Hizmetleri 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş.  

• OSF Uluslararası Lojistik Hizmetleri Dış Tic. 

A.Ş.  

• Öykü Lojistik A.Ş. 

• Öznakliyat Kara Taşımacılığı A.Ş.  

• Pace Lojistik Hizmetleri İç ve Dış Tic. A.Ş.  

• Paket Taşımacılık Sistemleri A.Ş. 

• Pan Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Pema Uluslararası Nakliyat İthalat İhracat 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Pers Lojistik Hizmetleri İth. İhr. İnş. San. Ltd. 

Şti.  

• Petrogates Lojistik Hizmetleri Maden Kimya 

Dış Tic. San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Piano İthalat İhracat ve Lojistik Hizmetleri 

Ltd. Şti.  

• Planet Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• PLH Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Ponte Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.  

• Profreight Taşımacılık Hizmetleri A.Ş. 

• Proje Kargo ve Yat Taş. Ltd. Şti.  

• Puma Denizcilik ve Lojistik A.Ş.  

• Punta Denizcilik Ticaret Levent Aydinç 

• Qualitairsea Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Rahban Lojistik Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Rail Cargo Logistics Ulus. Taş. Loj. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Railway Logistics Taşımacılık ve Ticaret 

Ltd. Şti.  

• Rapid Ulus.Taş. Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Raykam Lojistik Taşıma Madencilik İnşaat 

Orman Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Reibel Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. 

• Rentrans Ulus. Taş. ve Tic. Ltd. Şti.   

• Rhenus Intermodal Sistemleri Lojistik Ltd. 

Şti.  

• Roadpin Uluslararası Nakliyat ve Tic. A.Ş.  

• RORO Denizcilik ve Taşımacılık Ticaret Ltd. 

Şti.  

• Royal Line Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Royal Lojistik ve Uluslararası Taşımacılık 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• RSC Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• RTSB İntermodal Taşımacılık ve Lojistik 

Tic. Ltd. Şti.  

• S Lojistik Hizmetler A.Ş.  

• S Sistem Lojistik Hizmetler A.Ş. 

• SAB Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Sabay Lojistik Ltd. Şti. 

• Sahra Havacılık ve Lojistik Hizmetler Ltd. 

Şti.  

• Sal Depoculuk Hizmetleri Lojistik Nakliye 

San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Samsung SDS Global SCL Nakliyat ve 

Lojistik A.Ş.  

• Sarp Intermodal Hizmetleri İç ve Dış Tic. 

A.Ş.  
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• Savino Del Bene Nakliyat A.Ş.  

• Saygınlar Uluslararası Taşımacılık Gıda 

San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Scanwell Lojistik A.Ş.  

• Schenker Arkas Nakliyat ve Ticaret A.Ş.  

• SEA World Denizcilik Ltd. Şti.  

• Sega Lojistik ve Taşımacılık Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Select Bilişim Hizmetleri A.Ş.  

• Ser Den Denizcilik Taşımacılık Tic. Ltd. Şti.  

• Sertrans Uluslararası Nakliyat Ticaret A.Ş.  

• Servex Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Sevnakco Uluslararası Taşımacılık İç ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• SGS Transitnet Transit Sistemi Destek 

Hizmetleri A.Ş.  

• Shipco Transport Uluslararası Nakliyat Ltd. 

Şti.  

• Sibel Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti. 

• Siber Yazılım A.Ş.  

• Sigma Denizcilik Konteyner ve Lojistik San. 

Tic. Ltd. Şti.  

• Silk Road Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• Sin Global Forwarding Nakliyat San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 

• Sincer Lojistik Emlak Bijuteri Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Sinotrans Makzume Lojistik Ltd. Şti.  

• Sistem Vinç A.Ş.  

• SLG Lojistik A.Ş.  

• Smart Lojistik Uluslararası Taşımacılık A.Ş.  

• SNS Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• SOFT İş Çözümleri A.Ş.  

• Solibra Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Solmaz Gümrük Müşavirliği A.Ş.  

• Solmaz Uluslararası Ekspres Taşımacılık 

ve Tic. A.Ş.  

• Soyer Nakliyat ve Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.  

• Sönmez Uluslararası Nakliyat Gümrükleme 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• ST Uluslararası Deniz Taşımacılığı Nakliyat 

Lojistik Hizmetleri ve Dış Tic. A.Ş.  

• Statü Gemi Kiralama ve Tic. Ltd. Şti.  

• Stellamar Gemi Acenteliği Ltd. Şti.  

• Stoneway Uluslararası Taşımacılık İth. İhr. 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Suvari Gemi Kiralama ve Acenteliği Makina 

Turizm İnşaat San. Tic. A.Ş. 

• Şehzade Lojistik Uluslararası Taşımacılık 

ve İthalat İhracat Ltd. Şti.  

• Talos Denizcilik Taşımacılık Tanıtım 

Organizasyon ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Tan Global Lojistik Danışmanlık ve Eğitim 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Tan-Air Ulus. Taş. ve Gümrük Müşavirliği 

Ltd. Şti.  

• Tandem Lojistik Servisler Taşımacılık ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• TAR-SHA Uluslararası Lojistik Hizmetleri 

Tic. Ltd. Şti.  

• TCT Lojistik A.Ş.  

• Team Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Tek San Lojistik Tic. Ltd. Şti.  

• Terra Transport Ulus. Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü ve Tic. Ltd. Şti.  

• TGL Transtaş Global Lojistik A.Ş. 

• TGM Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti.  

• Tırsan Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• TİO Lojistik Taşımacılık Depolama 

Danışmanlık Kimya Satış Pazarlama San. 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• TİT Uluslararası Nakliyat Deri Teks. Gıda 

San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• TMA Transcontinental Uluslararası Nakliyat 

Ticaret ve Gümrükleme A.Ş.  

• TMGD TR Mühendislik Ltd. Şti.  

• Topaloğlu Global Lojistik Taşıma Depolama 

Dağıtım Tic. ve San. A.Ş.  

• Trade Factory Global Lojistik Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Trans Okyanus Denizcilik Uluslararası 

Taşımacılık ve Dış Tic. A.Ş.  

• Transalkım Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. 

Şti. 

• Transavrasya Uluslararası Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• Transhat Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. 

Şti. 

• Transitex Lojistik A.Ş.  

• Transmec Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. 

Şti.  

• Transmot Uluslararası Taşımacılık ve 

Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Transorient Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş. 

• Trasant Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Tria Lojistik Hizmetler Ticaret A.Ş.  

• Troya İç ve Dış Ticaret Dan. Paz. ve Taş. 

Ltd. Şti.  

• Tuaz Aracılık Hizmetleri - Şencan Alkaya  

• Tunaset Biofarma Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Turkon Lojistik A.Ş.  

• Turnak Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti.  

• Türk Hava Yolları A.O. 

• Türkmen Grup Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• UKGS Uluslararası Kargo Gönderim 

Servisleri ve Tic. A.Ş.  

• Ultima Uluslararası Taşımacılık Lojistik ve 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ulukom Bilgisayar Yazılım Donanım 

Danışmanlık ve Tic. A.Ş.  

• Ulusal Lojistik Antrepo Hizmetleri Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Unico Global Uluslararası Taş. Ltd. Şti. 

• Uniq Lojistik ve Danışmanlık A.Ş.  

• UPS SCS Uluslararası Nakliyat Ltd.Şti.  
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• UTG Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti. 

• Ülgen Denizcilik ve Lojistik San. Tic. A.Ş.  

• Ümran Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.  

• Ünimar Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• V Mar Organizasyon Nakliyat ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Van Trans Taşımacılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Vanguard Turkey Lojistik Hizmetler A.Ş.  

• Vavien Lojistik A.Ş.  

• Vazin Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Vegamar Denizcilik ve Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• Vera Lojistik A.Ş.  

• Veritas Ticaret Lojistik A.Ş.  

• VGL World Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• Viking Kargo Ltd. Şti.  

• Viking Proje Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Well Enerji Uluslararası Nakliyat ve Lojistik 

A.Ş.  

• Winlog Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Wiz Lojistik Ticaret Ltd. Şti.  

• World Courier Taşımacılık ve Lojistik 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Xinerji Teknoloji Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Yedaiah International Group Lojistik Dış Tic. 

İth. İhr. Ltd. Şti.  

• Yeditepe Taşımacılık A.Ş.  

• Yekaş & Fides Global Lojistik A.Ş.  

• Yeni Antalya Transport ve Ticaret A.Ş.  

• Yeniay Lojistik A.Ş.  

• Yeskon Konteyner Taşımacılık Hizmetleri 

Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Yolda Lojistik ve Teknoloji Servisleri A.Ş.  

• YSL Uluslararası Nak. Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Yurtiçi Kargo Servisi A.Ş. 

• Yusen İnci Lojistik ve Ticaret A.Ş.  

• Yüce Transport Uluslararası Taşımacılık 

A.Ş.  

• Zafer Tank Taşıma Uluslararası Nakliyat 

Turizm ve Tic. Ltd. Şti.  

• Zen Ulaştırma ve Lojistik Hizmetleri San. 

Tic. Ltd. Şti. 
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